[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» октября  2013г.                №37

	О внесении изменений в нормативные правовые акты Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области.

В целях приведения целевых программ, реализующих в муниципальном образовании Каменское сельское поселение Кардымовского района Смоленской области, в соответствие требованиям ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 22.02.2013 №9 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Оформление в собственность автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов на территории Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области в 2013-2020 годах» следующее изменение:
по  всему тексту решения и утвержденной им Программы, слова «долгосрочная целевая программа» в соответствующем падеже заменить словом «муниципальная программа» в соответствующем падеже.
2. Внести в Решение Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 26.08.2011 №31 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Модернизация и развитие объектов коммунальной инфраструктуры на территории Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области на 2011-2020 годы» следующее изменение:
по  всему тексту решения и утвержденной им Программы, слова «муниципальная целевая программа» в соответствующем падеже заменить словом «муниципальная программа» в соответствующем падеже.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области и на сайте Администрации Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области http://kamenk.kardymovo.ru
4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Каменского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской
области                                                                                                       В.П. Шевелева

image1.png